AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU, torna público que realizará as  09:30, do dia
16 de  outubro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  DL  -  2024.10.09.1.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAR  CONSULTORIA  EM  MATÉRIA  DE  REVISÃO  E
ATUALIZAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO, APLICÁVEIS AO PROCESSO LEGISLATIVO
NO  MUNICÍPIO.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  RUA  SANTOS  DUMONT,  S/N,  CEP:  63.500-168,
IGUATU/CE e no endereço eletrônico: https://camaraiguatu.ce.gov.br/. Informações
pelo telefone:  (88) 3198-0997. Iguatu/CE, 11 de outubro de 2024.

Emmanuel Abreu Pedreira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE